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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03205403F

2. Data e Regjistrimit 05/08/2020
3. Emri i Subjektit Kola Invest & AGBES Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/07/202027/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Rruga Nacionale Fier- Tirane km-1, Lagjia 
"Sheq i madh Fier" 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise ekonomike te shoqerise "Kola Invest 

& AGBES Construction" shpk eshte: Ne fushen e 
menaxhimit, bashkerendimit dhe permbushjes se kontrates " 
Per punimet e ndertimit te vilave te Nuklit 24 perfshire 
strukturat inxhinierike dhe ato rrugore, parkimet dhe punimet 
e parcelizimeve dhe sistemimit te parcelave me konceptin 
punime te perfunduara me celsa ne dore sipas preventivit, 
projektit, detajeve, vizatimeve, dhe specifikimeve teknike ne 
Kompleksin Green Coast Resort Palse". Ne fushen e 
bashkerendimit te planeve, veprimtarive dhe aktiviteteve te 
tjera te nevojshme me punedhenesin per permbushjen e 
kontrates se sipercituar. Ne fushen e menaxhimit, te 
administrimit dhe te shitjes te produktit te perfituar nga 
realizimi i ketij projekti. Si dhe cdo aktivitet tjeter, qe 
vecmas ose se bashku me ato te permendura me siper, do te 
konsiderohen te pershtatshme per permbushjen e kontrates se 
sipercituar nga shoqeria.
Arben Goga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2020                Deri: 27/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Jani Kola12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2020                Deri: 27/07/2023
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

AGBES CONSTRUKSION
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
14.4 Komente (nëse ka)

KOLA INVEST
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Farke SELITE Per Zyra dhe Administrate ne Farke, 
Selite, ZK.3292, Nr.153/110-N2 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Kola Invest & AGBES Construction
E-Mail: info@agbesconstruction.al  
Telefon: 0696049704  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-563419-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695834-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1785C5F-16E7-42FC-A224-551E2994D0DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC16F130-C2AD-4FEB-898E-5854D1600772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1D73F0-9DEB-450E-B279-8064CC302CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A197961C-3508-4468-A67D-D1EBA35D6169
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Zyra dhe Administrate ne Farke, Selite, ZK.3292, Nr.153/110-N2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-761417-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortakesh.pdf
Pasqyra Financiare Kola Invest & AGBES Construksion.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar KI AC.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx

Datë: 08/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417FFE40-946B-459D-8AB9-541538381328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8886613C-B8A1-4551-A4B0-6A872F7856D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8886613C-B8A1-4551-A4B0-6A872F7856D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6B202B-F69D-4616-BEF5-2E4E4AF279B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F448BC1B-79F5-43E2-A8EE-3D116AC0F7BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384BA54B-BFAD-4963-B59D-6F0E7975DAF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AFF440-602B-4AB7-A31E-751E5C13A5D5

